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Gardenscreen™ Modular Decorative Screen Panels

מגוון 
המוצרים

60% פרטיות

עיצובים קלילים ופתוחים 
אלו נועדו פחות לשמירת 

הפרטיות ויותר ליצירת 
חציצה חזותית חלקית 
ואפקטים מיוחדים של 
אור וצל בחלל פתוח/

סגור.

80% פרטיות

עיצובים אלו, המעניקים רמת פרטיות בינונית עד גבוהה, מציעים את האיזון הרב-תכליתי והרצוי 
ביותר בין פרטיות לבין “פתיחות” ביישומים רבים. היחס של 80% פרטיות רלוונטי באופן ישיר 

ליישומי בנייה ותיחום גבולות רבים המצריכים תאימות לקודי בנייה ספציפיים. 
קיים מגוון רחב של סגנונות חזותיים ייחודיים לפרויקט הספציפי שלכם. במקרה הנפוץ של חצר 
אחורית עם גדר מוטות מכוערת, עיצובים אלו יכולים הן להסוות את הגדר הקיימת וליצור חזית 
חדשה והן לעלות על הגובה הנוכחי של הגדר כך שהגדר והשכנים אינם נראים כלל לעין, תוך 

ניצול מרבי של כל השטח הפנוי.

מעל 90% פרטיות
מגוון מוצרים זה נועד ספציפית לספק רמת פרטיות 

שוות ערך למחיצות המסורתיות מלוחות עץ דקים 
או רפפות. החריצים ברוחב מינימאלי כך שבזווית לא 

ישרה לא ניתן לראות כלל דרכם, ובזווית ישרה ניתן 
לראות רק פסי אור קטנים הבוקעים מבעד ללוחות. 

כניסות פרטיות, גדרות לשמירת רמת פרטיות גבוהה 
וגדרות לחצרות הם היישומים המתאימים במיוחד 

למוצר זה. בשל העובדה שעיצובים מינימאליסטים 
אלו עשויים מלוחות עם חריצים קטנים מאוד הם גם 
למתאימים מאוד ליישומי חיפוי קירות ומבנים דמויי 

ארגזים. לדוגמה חיפוי של אדניות או קירות תומכים, 
תיבות אחסון של ציוד בריכה המשמשות גם כספסלים 

וכדומה.

גדרות לבריכות
עיצובים אלו המבטיחים רמת פרטיות גבוהה 
כוללים חריצים צרים ויכולים להוות גם חלק 
ממחסום או גדר לבריכה שאינו ניתן לטיפוס 

התואמים לקודי הבנייה. נא לעיין בפרטים 
על עיצובים שונים ולהתייעץ עם הרשויות 

המתאימות או אנשי מקצועות הבנייה.

מדוע רמות פרטיות שונות?
שלוש רמות הפרטיות השונות מבטיחות רמות תכנון של מחיצות המותאמות להעדפות אישיות או לשמירת פרטיות 

)חסימת השכנים(. המודולאריות של המוצר הופכת אותו לרב-תכליתי ומתאים למגוון של יישומים מעשיים ואפקטים 
אסתטיים, ומגוון רמות הפרטיות מרחיב את יישומיו עוד יותר.

תאימות לקודי הבנייה
רמות הפרטיות מבטיחות גם תאימות לקודי בנייה ספציפיים ותקנות תכנון מקומיות. תקנות אלו עשויות להיות 

מורכבות למדי להשתנות במקצת מאזור לאזור, לכן רצוי לעשות שיעורי בית עם מומחי הבנייה שלכם או בעזרת 
הרשויות המקומיות. לדוגמה מבנים רבים המשקיפים על הסביבה )מרפסות, מעקים וכדומה( מצריכים חציצה 

המבטיחה פרטיות של מעל 80%. הדבר עשוי לחול גם על חלק מהגדרות/מבנים לתיחום גבולות. במקרים אחרים 
קיימת דרישה של 80% פרטיות או פחות להרחבת גדרות/מבנים לתיחום גבולות )ללא היתר(.

הבחירה 
יכולה להיות 

פונקציונאלית 
או אישית 

ועיצובית
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לפני

אחרי

 התפתחות 
חצר גן הבית

החצר האחורית מהווה חלק בלתי נפרד מהתרבות וסגנון 
החיים שלנו. משחקים בחצר האחורית, מתקן חבלי הכביסה 
המסתובב וכמובן הברביקיו הם זיכרונות ילדות אהובים, אך 

בעוד הנוסטלגיה מלווה אותנו תמיד, שאיפותינו וצרכינו בהווה 
השתנו במידה רבה. 

יש לנו פחות זמן, פחות מרחב, שאיפות גדולות יותר בכל 
הקשור לסגנון חיים ובסופו של דבר אנו הולכים ומתקרבים 
לבתים של שכנינו. המרחב הפתוח שלנו מהווה המשך של 
סביבת המגורים שלנו, עד שהשניים מתמזגים יחד למרחב 

אחד גדול של סגנון חיים. הרחבת וייפוי גדר המוטות או 
חסימת השכנים הנה בעיה אוניברסאלית המצריכה פתרון.

נוח וקל להתקנה
מוצרי ™Gardenscreen הם רב-תכליתיים בזכות 

ממדיהם המודולאריים והם:
קלים להובלה

קלים לנשיאה )כ-5 ק”ג(
קלים להתקנה

מימדי הלוחות מתוכננים להתקנה מהירה וקלה ותמיכה 
חזקה

רכיבים חזקים 
ונוחים לשימוש
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SUSTAINABLE
עץ אוסטרלי 

קשה ובר-קיימא

השוואת 
עמידות לפגעי 

מזג האוויר
מוצר גימור

DECOSHIELD™ NATURAL FINISH
הוכח כי לאחר 5 שנים של התקנה בשטחים 

 Decoshield™ פתוחים, מוצר הגימור
 )OUTDECO תקן ייצור של( Natural Finish

דהה והתרכך למראה הכפרי המועדף על ידי 
משתמשים רבים.

DECOSHIELD™ NATURAL מוצר
)עם שכבת ציפוי עליונה לרענון(

לעיצוב חלופי, ראה התקנת מוצר 

 Decoshield™ Natural Finish 
)תקן ייצור(, המצופה בשכבת ציפוי עליונה 

לרענון ולחידוש המראה הכהה, העשיר 
והאטום. הגימור הייחודי של ®OUTDECO מהווה חלק תקני מהמוצר, כך שכל לוח מוכן להתקנה עם 

גימור זה, וניתן ליהנות מהמוצר עם מעט מאוד תחזוקה או ללא צורך בתחזוקה כלל. מערכת 
™Decoshield נועדה למתן את תהליך השחיקה בשל פגעי מזג האוויר, כדי שתוכלו ליהנות 

מהעיצוב הכפרי )המועדף על ידי רוב המשתמשים(, או שניתן לקבל גימור מוכן לצביעה )צבע 
מבוסס מים לשימוש חיצוני לפי בחירתכם( או שכבת ציפוי עליונה בגימור נגד כתמים או עם איטום 
כדי לשמור או לחדש את המראה העשיר הכהה והמבריק. מערכת מיגון נגד כתמים זו, הנה מערכת 
רבת תהליכים עם תכולת תרכובות אורגניות נדיפות נמוכה המספקת גם אפשרויות צביעה ולא ניתן 

להעתיקה עם מוצרי דק עץ רגילים המודבקים על לוחות עץ חתוכים.

לוחות עץ קשה רגילים
לצורך השוואה זהו לוח בדיקה זהה באותה 

התקנה כמתואר לעיל, החתוך מלוח עץ 
קשה ומצופה בציפוי דק עץ רגיל. נא לשים 
לב לשינוי צבע קיצוני ובלתי אחיד, ספיגה 

בלתי אחידה של חומר הציפוי וכתמים.

 תוצרת 
אוסטרליה

עץ בר-קיימא

התחושה האורגנית הרכה והחמה של עץ טבעי
 OUTDECO®™ בתמונה ניתן לראות את המרקם הייחודי והיפה להפליא של הגימור הטבעי של

 OUTDECO® המרקם הסיבי העשיר והגוון החום כהה הוא המראה שחברת .Decoshield
השיקה לראשונה והמבוקש מאוד כיום.  ללא הקצוות הקשים והחדים והחום הצורב של פלדה 
בשמש, העץ מציע את המראה והתחושה של מוצר אורגני המשתלב באופן מושלם בסביבת 

הצמחייה הטבעית, עם טביעת פחמן שלילית לעומת טביעת הפחמן החיובית של מוצרי מתכת. 
מצע הליבה עשוי מתוצר לוואי של עץ בר-קיימא ממקור מתחדש מאושר בלבד ומחומרי פסולת 

ממוחזרים. סיבי עץ קשה מהווים 97% מהמצע, ואינו מכיל כל תוספים סינתטיים מזיקים כבלוחות 
מרוכבים אחרים. מצע העץ הקשה הוכח ביישומי בנייה במשך עשרות שנים והמעצבים, מהנדסי 

המוצרים והכימאים התעשייתיים של OUTDECO פיתחו את המוצר במשך שנים רבות.

שנים 
אחריות

אחריות לחומרים של 10 שנים
אחריות לחומרים של 10 שנים לריקבון, התנפחות או התפרקות לשכבות של 

החומר בתנאי שימוש רגילים בשטחים פתוחים. המחיצות מורכבות על מישור אנכי, 
לא שקועות/במגע מתמיד עם מים, קרקע או כימיקלים. ההתקנות הן באחריות 

המתקין. צריך לקיים את כל ההנחיות. 

מוגן על ידי 
DECOSHIELD™
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MAHJONG™

חיפוי מודולארי
דוגמאות החוזרות על עצמן 

לממדי התקנה מתמשכים

רכיבים חזקים 
ונוחים לשימוש

מוצר ™Mahjong הוא אחד ממגוון מוצרי 60% 
פרטיות/חסימה שלנו. המבנה הגיאומטרי המלבני 

הפשוט שלו יוצר שפה חזותית המזכירה את 
הגיאומטריה האוריינטלית, הארט דקו או העיצוב 

של שנות השישים.
המוצר פתוח וקליל יותר לעומת עיצובים של 80% 

או 90% פרטיות, ולכן הוא יעיל מאוד לחציצה 
חלקית בתוך חלל, או ליצירת אפקט דרמטי על 

קיר או גדר.

60% פרטיות
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LEAFSTREAM™
 Decoshield™ NATURAL FINISH מוצר הגימור
מוצג בתמונה עם ציפוי בשיטת עשה זאת בעצמך של 

צבע לבן אקרילי למשטחים חיצוניים

מוצר ™Leafstream עם 60% פרטיות/חסימה. צורתו האורגנית הזורמת מזכירה מים זורמים, עלים או מרקמים 
מוכרים כרשתות דייגים. המוצר יוצר אפקטים של צלליות יפים להפליא באור טבעי ומשתלב באופן מושלם עם הגינה. 

בהשוואה לדוגמאות אחרות הוא קליל ופתוח מאוד, ומתאים במיוחד ליצירת אפקטים חזותיים סביבתיים כמחיצה 
דקורטיבית, אמנות קיר או גם כמרכיב עיצוב פנימי.

חיפוי מודולארי
דוגמאות החוזרות על עצמן 

לממדי התקנה מתמשכים

רכיבים חזקים 
ונוחים לשימוש

60% פרטיות
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LEAFSTREAM™



Gardenscreen™ Modular Decorative Screen Panels

חיפוי מודולארי
דוגמאות החוזרות על עצמן 

לממדי התקנה מתמשכים

רכיבים חזקים 
ונוחים לשימוש

80% פרטיות
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BUNGALOW™
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מוצר ™Bungalow מהווה אפשרות בחירה נפוצה מאוד במגוון מוצרי 80% 
פרטיות/חסימה שלנו. שפתו העיצובית הקווית אך האורגנית קשורה בקשר 

הדוק לנוף הטבעי ויכולה להשלים, אך בה בעת גם לרכך, מבנים אנכיים בתוך 
הנוף. עם 80% פרטיות/חסימה המוצר מושלם למחיצות תיחום גבולות על גדר 

או קיר, ומצוין ליצירת מבני קירות ויישומים רבים אחרים.

BUNGALOW™
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OSAKA™

חיפוי מודולארי
דוגמאות החוזרות על עצמן 

לממדי התקנה מתמשכים

רכיבים חזקים 
ונוחים לשימוש

80% פרטיות

מוצר ™OSAKA הוא אחד ממגוון מוצרי 
80% פרטיות/חסימה שלנו. הגיאומטריה 

המסורתית שלו הנה בהשראה יפנית )מבלי 
להיות “אוריינטאלית” מידי(. היא מזכירה גם 

את העיצובים הגיאומטריים של שנות השישים 
האופנתיים מאוד כיום. עם 80% פרטיות/חסימה 

המוצר מושלם למחיצות תיחום גבולות ל גדר 
או קיר, ומצוין ליצירת מבני קירות ויישומים רבים 

אחרים.

הערה: דוגמה זו חוזרת על עצמה 
ב-2 לוחות. היפוך של 180°
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חיפוי מודולארי
דוגמאות החוזרות על עצמן 

לממדי התקנה מתמשכים

רכיבים חזקים 
ונוחים לשימוש

80% פרטיות

למוצר ™WOOLOOMAI עיצוב גלי קליל הרוקד על פני המשטח, אשר מזכיר את האוקיאנוס, 
נושא הקרוב מאוד ללבם של חובבי הים, זרמי נהר או )לאורך( עלים. עם 80% פרטיות/חסימה המוצר 

מתאים ומשלים את רוב מוצרי “גדרות תיחום גבולות”, מחסומים מוגבהים ומגוון של יישומים אחרים.

0
  
  
  
  
  
 6

0
0

  
  
  
 1

2
0

0
  
  
 1

8
0

0
   

  
 2

4
0

00  1200          2400        3600

0  1200          2400        3600

0
  
  
  
  
  
 6

0
0

  
  
  
 1

2
0

0
  
  
 1

8
0

0
   

  
 2

4
0

0

WOOLOOMAI™
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חיפוי מודולארי
דוגמאות החוזרות על עצמן 

לממדי התקנה מתמשכים

רכיבים חזקים 
ונוחים לשימוש

80% פרטיות

מוצר ™MARAKESH הוא מוצר קלאסי פופולארי מאוד. מבנהו הגיאומטרי הוא בהשראת 
דוגמאות מרוקאיות, אך עיצובו האורגני הפשוט מזכיר ענפים המשתלבים יחד ואת העיצובים 
האדריכליים של מחיצות מאמצע המאה העשרים שעדיין מופיעים שוב ושוב בעיצובים כיום. 
עם 80% פרטיות/חסימה המוצר מתאים ומשלים את רוב מוצרי “גדרות תיחום גבולות” ומגוון 

של יישומים אחרים.

Decoshield ™ NATURAL & BLACK דוגמה זו זמינה במוצר

MARAKESH™

הערה: דוגמה זו חוזרת על עצמה 
ב-2 לוחות. היפוך של 180°
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זוהי דוגמה מצוינת לעיצוב פנימי/חיצוני. מחסן ישן זה עם קיר שלם של 
אור טבעי ומאפיינים של עיצוב וינטג’ תעשייתי, למרות שהכל היה קר למדי, 

מוזנח מאוד וחסר נשמה.
המחיצה יצרה את רוח החיים הנחוצה ואווירת “פופ” עם לוחות אקראיים 

בצבעים זוהרים, ומקבצי לוחות שופעי צמחייה אנכיים.
ראה פרטי ציפוי כדי לגלות כיצד ניתן להשיג אפקט צבעוני זה.

MARAKESH™



Gardenscreen™ Modular Decorative Screen Panels

0
  

  
  

  
  

 6
0

0
  

  
  

 1
2

0
0

  
  

 1
8

0
0

   
  

 2
4

0
00  1200          2400        3600

0  1200          2400        3600

0
  

  
  

  
  

 6
0

0
  

  
  

 1
2

0
0

  
  

 1
8

0
0

   
  

 2
4

0
0

0
  

  
  

  
  

 6
0

0
  

  
  

 1
2

0
0

  
  

 1
8

0
0

   
  

 2
4

0
00  1200          2400        3600

0  1200          2400        3600

0
  

  
  

  
  

 6
0

0
  

  
  

 1
2

0
0

  
  

 1
8

0
0

   
  

 2
4

0
0

LANTERN™

חיפוי מודולארי
דוגמאות החוזרות על עצמן 

לממדי התקנה מתמשכים

רכיבים חזקים 
ונוחים לשימוש

80% פרטיות

מוצר ™LANTERN מהווה אפשרות בחירה נפוצה מאוד במגוון מוצרי 80% פרטיות/חסימה שלנו. הגיאומטריה המסורתית 
שלו מצטיינת באקזוטיקה מרוקאית אך גם משתלבת להפליא עם האדריכלות המודרנית. עם 80% פרטיות/חסימה המוצר 

מושלם למחיצות תיחום גבולות על גדר או קיר, ומצוין ליצירת מבני קירות ויישומים רבים אחרים.
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חיפוי מודולארי
דוגמאות החוזרות על עצמן 

לממדי התקנה מתמשכים

רכיבים חזקים 
ונוחים לשימוש

80% פרטיות

מוצר ™NEST הוא חלק ממגוון מוצרי 80% פרטיות/חסימה שלנו והוא ההפך מגיאומטרי. 
המוצר מעוצב בהשראת הערבוביה של קן הציפור, צמחייה סבוכה או דוגמאות אריגת 

קש שבטיות מהווה רקע אורגני פשוט המשתלב במרחב הפתוח השלכם.  הוא מתאים גם 
לעיצוב אוריינטלי. 

עם 80% פרטיות/חסימה המוצר מושלם למחיצות תיחום גבולות על גדר או קיר, ומצוין 
ליצירת מבני קירות ויישומים רבים אחרים.
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HERRINGBONE™

חיפוי מודולארי
דוגמאות החוזרות על עצמן 

לממדי התקנה מתמשכים

רכיבים חזקים 
ונוחים לשימוש

80% פרטיות

מוצר ™HERRINGBONE הוא המשחק הייחודי 
שלנו על דוגמאות אמנותיות ואדריכליות שהן מודרניות 
ועתיקות כאחת. העיצוב מזכיר רצפת אריחים במבנים 

אדריכליים עתיקים מאירופה, המזרח התיכון ואסיה, 
אך ניתן לראותו גם באריגים של אופנת עילית מאמצע 

המאה העשרים ובעיצובי הפנים החדשניים ביותר.
הגיאומטריה הנה פשוטה להפליא, אך עם גיוון קל 

ליצירת משחק דמוי זיגזג שישבור משטחים מלבניים 
רחבי ידיים, וליצירת אפקט משלים לצמחייה.

הדוגמה שוכללה עד לרמת פרטיות של 80%, כדי 
להתאים את המוצר ליישומי שמירת פרטיות ותיחום 

גבולות רבים, עם אפקט חזותי אמנותי מרשים.
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חיפוי מודולארי
דוגמאות החוזרות על עצמן 

לממדי התקנה מתמשכים

רכיבים חזקים 
ונוחים לשימוש

90%+ פרטיות

מוצר ™GONDWANA עוצב בהשראת אוצר הטבע של יערות הגשם 
של אוסטרליה, השופעים מיני בעלי חיים וצמחים ששרדו מיבשת העל 

הפרה-היסטורית גונדוואנה.
הקווים הדקים נועדו לספק מעל 90% פרטיות למחיצות השוות ערך 

ללוחות עץ מסורתיים, וליצירת שפה אדריכלית כוללת של מקצב אנכי 
חוזר ונשנה, אך הקווים האורגניים הנוזליים זורמים בקלילות במורד 

המשטח ליצירת רקע אדריכלי מרכך, אך ייחודי מאוד לגינה או לחצר 
הפתוחה שלכם. הכיסוי של כמעט 100% הופך אותו למוצר מושלם 

לחיפויי קירות ייחודיים או כגדר או מחיצה עצמאיים.
הקווים מזכירים מפלי מים זורמים, קליפות של גזעי עץ עתיקי יומין, או 

אף את הדוגמאות הזעירות של עלי שיחים ירוקים.
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חיפוי מודולארי
דוגמאות החוזרות על עצמן 

לממדי התקנה מתמשכים

רכיבים חזקים 
ונוחים לשימוש

90%+ פרטיות

CUMULUS™
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CUMULUS™

מוצר ™CUMULUS הוא חלק ממגוון מוצרי 90% + )רמת פרטיות/חסימה 
גבוהה( החדש. הקווים המעגליים יוצרים תנועה אורגנית קלילה על פני המשטח 
המזכירה ענני נוצה לבנים מרחפים או צמחייה שופעת. המוצר הוא הן הצהרה 

אדריכלית, והן מרכיב מאופק ומשלים של מרחב חיצוני עתיר צמחייה. הפרטיות/
חסימה כמעט מושלמת, ולכן זהו הפתרון המושלם ליישומים המצריכים רמת 

פרטיות גבוהה או לחיפויים כגון חיפויי אדניות, תיבות אחסון וכדומה.
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חיפוי מודולארי
דוגמאות החוזרות על עצמן 

לממדי התקנה מתמשכים

רכיבים חזקים 
ונוחים לשימוש

90%+ פרטיות
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STAR ANAIS™
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STAR ANAIS™

מוצר ™STAR ANAIS מתאפיין 
בגיאומטריה פשוטה אך בולטת לעין ומזכיר 

דוגמאות יפניות או מרוקאיות, אך עם רוח 
הפשטות של סגנון המודרניזם של שנות 

השישים.
זהו מוצר עם 90% + פרטיות/חסימה היוצר 

חלופה חדשה וייחודית למחיצות לשמירת 
רמת פרטיות גבוהה כגון לוחות עץ, אך עם 

שפה חזותית חדשה לחלוטין.
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חיפוי מודולארי
דוגמאות החוזרות על עצמן 

לממדי התקנה מתמשכים

רכיבים חזקים 
ונוחים לשימוש

90%+ פרטיות
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ORCHARD™

מוצר ™ORCHARD מתאפיין 
בשפה קווית ופריטים דמויי 

צמחייה, המעניקים לו סגנון אורגני 
פשוט ורך המשלים סגנונות 

אדריכליים רבים ומהווה רקע 
מושלם לצמחיית הגינה. הפרטיות/

חסימה כמעט מושלמת, ולכן 
זהו הפתרון המושלם ליישומים 
המצריכים רמת פרטיות גבוהה 
או לחיפויים כגון חיפויי אדניות, 
ספסלים/תיבות אחסון וכדומה.
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ניתנים 
לחיתוך לפי 

מידה
הלוחות ניתנים לחיתוך בקלות עם כלי 

כוח סטנדרטיים )לעץ/לוחות סיבים(

VERSATILITY צבעים
צורות

כיוון

אינספור אפשרויות
מגוון מוצרי ™Gardenscreen עוצב במיוחד להתקנה קלה, וברוב 

הפרויקטים הלוחות המודולאריים מותקנים כמות שהם. אך מצע העץ 
קל לחיתוך לממדים ספציפיים או לציפוי לצורך יצירת אפשרויות 

חלופיות.
לרוב הדוגמאות כיוונים מוגדרים, אך ניתן להתקין את המחיצות בכל 

כיוון ליצירת אפקטים ייחודיות.



את מוצרי OUTDECO ניתן להשיג בכל סניפי עץ ועצה
אולם תצוגה דן דיזיין סנטר – הלח”י 2 בני ברק
אולם תצוגה חדרה – מייזר 7 א.ת. צפוני חדרה

אולם תצוגה בילו – בוסי סנט ג’ורג 9 א.ת. קרית עקרון

Info@eza.co.il  | www.eza.co.il | 1700-500-565 קו מידע
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